

## کنگ اپڈورڈ میڈیکل یونیورسٹی، لاہور

## **TENDER NOTICE**

انگل ایڈرڈ میڈیکل یونیورسٹی کو درج ذیل اشیاء کی خریداری برائے مالی سال 26-2025 کے لئے تیار کنہیگاں، درآمد کنہیگاں، اور بجا تکمیل کنہیگاں سے برہمنیز مرطلوب ہیں۔

TENDER NO.	NAME OF TENDER	PURCHASE METHOD / Estimated Price	Bid Security in form of Bank Guarantee	LAST DATE / TIME OF RECEIPT OF TENDER	DATE / TIME OF OPENING OF TENDER
05-26	Procurement of Medical Lab Equipment for Bio-Medical Sciences Department for King Edward Medical University, Lahore.  (F.Y. 2025-26)	38(2)a Estimated Price Rs. 7,085,000/-	2 % of Estimated Price Rs. 141,700	24/02/26 10:00 a.m	24/02/26 10:30 a.m

نوٹ: PPRA کے مطابق آن لائن بیلٹ فارم پر جمع کروانا لازمی ہے جو کروائی کی صورت میں پڑھکر کرو جائے گی۔

PPRA Rules کے تحت مول کی جائیں گی۔

Tender No. 05-26 38(2)a کی بڑی تمام قدر تاریخ اور وقت پر پہلو بارک ٹکنگ پرورشی میں مکمل پوری جائیں گی۔

تمام نیز حصہ لئے اسی تمام خواست کو پڑھ لیکن، انکو کس سے رجسٹریشن سریکیت، نامہ پر اور بنسکوئی (Bank Guarantee) جوکہ اپنے تاریخ ہے، جمع کروانا ضروری ہے۔

پسکری کی عدم مطابقی کی صورت میں پیشہ ساز کر دی جائے گی۔

نیندہ فارم (Bidding Documents) پرچم کیونکن گاہیں میں پیشہ سازی سے ختمی اوقات میں تقریباً تاریخ 24/02/2026 10:00 AM تک ماضی کے جاںکری میں یا پیشہ سازی ویب سائٹ [www.kemu.edu.pk](http://www.kemu.edu.pk) سے دا ان لوڈ کیے جائے ہیں۔

مذکور اور کامل نیندہ فارم راست ساز کر دیے جائیں گے۔

PPRA کی ویب سائٹ کا پورے درج ذیل ہے (http://eproc.punjab.gov.pk/viewtender.aspx)۔ جاپن کرائے کی مدت (Response Time) مرف اور فارم اس تاریخ سے مطابق ہے گا جس تاریخ کا موشر PPRA کی ویب سائٹ پر شائع کیا جائے گا۔

### Senior Purchase Officer

## End User

 Dr. Nighat Yasmin  
PhD (Austria), MPhil (Lahore), Post Doc (Japan)  
Chairperson / Assoc. Professor  
Department of Biomedical Sciences  
Kinn Edward Medical University, Lahore.

د. محمد حانسل

کنگ ایڈورڈ مڈ یکل یونیورسٹی لا ہور۔

## گنگ ایڈورڈ میڈیکل یونیورسٹی، لکھور

## **TENDER NOTICE**

<sup>26</sup> 2025 کے لئے ایک ایجادہ پیش کشی کا پروگرام ہے جو ایک دوسرے پیش کشی کا پروگرام سے مترادف ہے۔

TENDER NO.	NAME OF TENDER	PURCHASE METHOD / Estimated Price	Bid Security in form of Bank Guarantee	LAST DATE / TIME OF RECEIPT OF TENDER	DATE / TIME OF OPENING OF TENDER
05-26	Procurement of Medical Lab Equipment for Bio-Medical Sciences Department for King Edward Medical University, Lahore.  (F.Y. 2025-26)	38(2)a Estimated Price Rs. 7,085,000/-	2 % of Estimated Price Rs. 141,700	24-02-26 10:00 a.m.	24-02-26 10:30 a.m.

PPRAI کے حلقہ میں اپنے پیشہ کے ادارے کے لئے ایک ایسے میں کام جائے گی۔

- گلکوبک پرائیویٹ لیمیٹڈ PPRA Rules 38(2)(a) کی تینی Tender No. 05-26

لیکن اگر سترنگری میکنید تو اگر اسکرین پنل میکنید میتوانید این کار را کنید.

نہیں میں حصے لے لیا تم خدا کو بکار کر لے جاؤں میں سے جزاں سر بیکار سامنہ ہوں چکاں (Bank Guarantee) کی کاری تاریخی ہے جس کو چھٹا خود میں

پہ نکولیں گی سم دھنیل کی سوت میں ڈالنے سے وہ کوئی چاٹکی۔

www.edu.pk (11) 251 251 251

دیکشنری

کنٹ ایڈورڈز مسٹر بیکل ووٹر ٹھی ایڈورڈز۔

IPL-1284